

Oslo, 23. august 2016

Regnskap 1. halvår 2016

Høy lønnsomhet og god vekst – posisjonert for vekst i misligholdt gjeld

Bank2 ASA oppnådde i 1. halvår 2016 et resultat etter skatt på kr 32,6 mill. Dette gir en egenkapitalavkastning på 22,3 %. For 2. kvartal isolert utgjør egenkapitalavkastningen 25,9 % sammenlignet med 18,7 % foregående år. Banken fortsetter å styrke sin virksomhet innen inkasso og fordringsadministrasjon og lanserer nye løsninger for kjøp av fakturaer. Resultatet i Finans2 etter innfusjoneringen av SkanKred ble kr 0,3 mill. Bank 2 konsern (Bank2 og Finans2) fikk et resultat på kr 32,9 mill. for 1. halvår.

Driftsresultatet før tap ble kr 46 mill., mot kr 41 mill. i 1. halvår 2015. Bankens netto rentemargin utgjorde 5,3 % av forvaltningskapitalen, mot 5,2 % i fjor. Kostnadsprosenten er redusert fra 38 % til 37 %. Samlede utlån utgjorde kr 2.254 mill., mot kr. 1.956 mill. ved utgangen av 1. halvår 2015.

Nøkkeltall

- Egenkapitalavkastning 22,3 % mot 18,8 % i 1. halvår 2015
- Resultat pr. aksje etter skatt kr 0,34 mot kr 0,24
- Egenkapital pr. aksje kr 3,20 mot kr 2,91
- Nye utlån kr 633 mill. mot kr 547 mill.
- Kostnadsprosent 37 % mot 38 %

Bank2 har god likviditet, med en innskuddsdekning på 113 %. Rentenetto utgjør kr. 72 mill. mot kr. 62 mill. året før, og ren kjernekapitaldekning utgjør 17,7 % mot 17,9 % året før når halvårsoverskuddet inkluderes. Dette gjør Bank2 til en av landets mest solide banker.

Økt markeds kraft og nye innovative løsninger for SMB-segmentet

Bank2 har målrettet markedsføringen gjennom økt bruk av digitale kanaler, og utvidet samarbeidet med agenter og andre banker. Banken forventer at disse aktivitetene styrker konkurransekraften fremover.

I løpet av første halvår har Finans2 i samarbeid med Bank2 utviklet og etablert nye og effektive løsninger for finansiering av små og mellomstore bedrifter gjennom administrasjon og kjøp eller finansiering av fakturaer.

- Nye tall bekrefter at gjeldsgraden i norske husholdninger fortsatt viser en økende trend, og særlig er veksten innen forbruksfinansiering sterk. Med vår styrke innen refinansiering av privatpersoner med økonomiske utfordringer i Bank2 og et bredt spekter av konkurransedyktige tjenester innen administrasjon av fordringer i

Finans2 er vi godt posisjonert i forhold til et scenario med vekst i misligholdt gjeld, sier administrerende direktør Frode Ekeli i Bank2.

– Det norske markedet for fakturakjøp har hittil vært dominert av utenlandske selskaper med begrenset verdikjede, slik at kundene i tillegg må kjøpe tjenester som inkasso, reskontro/fakturaadministrasjon og factoring fra andre leverandører. Som det første norske selskapet bygger vi en helhetlig verdikjede for våre samarbeidspartnere. Med våre prismodeller, integrasjonsmuligheter og kompetanse innen håndtering av fordringer er vi svært konkurransedyktige, fremholder daglig leder Tørres Grønseth i Finans2. – Fremover vil vi ha hovedfokus på vekst innen fakturakjøp og nyutvikling av integrerte innfordringsløsninger for utvalgte segmenter og kundegrupper.

Kontakt Bank2 ASA v/adm. direktør Frode Ekeli, 911 42 303, fe@bank2.no for ytterligere informasjon

(Vedlagt et bilde av Frode Ekeli, adm. direktør Bank2)

Fakta Bank2 og Finans2

Bank2 ASA er en nisjebank som ble etablert i 2005. Banken har spesialisert seg på å tilby bransjetilpassede løsninger til privatpersoner og selvstendig næringsdrivende som har behov for et alternativ til andre banker. Våre medarbeidere er spesialister på økonomisk rådgivning i situasjoner der det er behov for opprydding og handlingsrom for å gjennomføre finansiell restrukturering. Ved å ivareta kundens interesser på en best mulig måte bidrar vi til gode løsninger og økonomisk friskmelding. Vi tilbyr lån mot pant i fast eiendom, men kan også tilby refinansieringslån uten sikkerhet.

Bank2 tilbyr også profesjonelle aktører finansiering av mindre eiendomsprosjekter i Oslo og omegn, primært som et supplement til andre banker. Vi har kompetente og dyktige medarbeidere som kjenner dette markedet godt. Som en liten bank med korte beslutningsveier, kan vi være en fleksibel samarbeidspartner.

Finans2 tilbyr tredjepartsinkasso, administrative tjenester som reskontro og fakturaadministrasjon, samt fordringsfinansiering i form av factoring og kjøp av fordringer, sammen med Bank2. Som en utfordrer i markedet kan selskapet tilby bransjetilpassede løsninger og meget kompetente medarbeidere.

Sammen tilbyr Bank2 og Finans2 et helhetlig og proaktivt tilbud til finansielle samarbeidspartnere innen finansiell restrukturering og fordringsadministrasjon.

Bank2 har 25 medarbeidere, og holder til i Haakon VII'2 gt. 2. Banken deltar i alliansesamarbeidet i Eika-Gruppen.

Finans2 har 40 ansatte i Norge og 3 ansatte i Danmark. Selskapene holder til i Munkedamsveien 45.